平成 21 年 4 月 8 日

各   位

 会 社 名 株式会社共同紙販ホールディングス

 代表者名 代表取締役社長  郡 司 勝 美

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号９８４９）

 問合せ先 取締役管理企画本部長  尾 形 寛 雄

 ＴＥＬ 03－5548－7521

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 4 月 8日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

【役員の異動】

 〔平成 21 年 4 月 30 日付〕

 氏  名 旧役職名

退  任 尾 形 寛 雄 取締役 管理企画本部長

 〔平成 21 年 5 月 1 日付〕

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 管理企画本部長
兼 人事部長

木 村 純 也
取締役 管理企画本部長代理

兼 人事部長

以 上